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Barqaror rivojlanish konsepsiyasi va tabiiy fanlarning o„rni 

Ibragimova Maftuna Baxtiyorjon qizi   
―University of Economics and pedagogy‖ NOTM Ijtimoiy – gumanitar fanlar 

kafedrasi o`qituvchisi 

Xasanova Dilorom Shuxratbek qizi  
―University of Economics and pedagogy‖ NOTM 2-bosqich talabasi 

Annotatsiya. Mazkur maqolada barqaror rivojlanish konsepsiyasi, uning 

asosiy maqsadlari va tamoyillari haqida fikr yuritiladi. Shuningdek, tabiiy 

fanlarning ushbu jarayondagi o‗rni, ularning inson faoliyati va atrof-muhit 

o‗rtasidagi muvozanatni ta‘minlashdagi ahamiyati tahlil qilinadi. Maqolada ilm-fan 

va ta‘lim tizimining barqaror rivojlanishga qo‗shayotgan hissasi ham yoritilgan. 

Kalit so„zlar: barqaror rivojlanish, tabiiy fanlar, ekologiya, iqtisodiyot, 

ta‘lim, innovatsiya. 

Kirish. Barqaror rivojlanish — bu iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik 

tizimlarning o‗zaro uyg‗unlikda rivojlanishini ta‘minlashga qaratilgan 

konsepsiyadir. Bugungi globallashuv sharoitida insoniyat tabiiy resurslardan 

oqilona foydalanish, atrof-muhitni muhofaza qilish va kelajak avlodlar uchun 

qulay hayot sharoitini yaratish zaruratiga duch kelmoqda. Shu nuqtayi nazardan, 

tabiiy fanlarning rivoji va ularni amaliyotga tatbiq etish barqaror rivojlanishning 

asosiy omillaridan biridir. 

Asosiy qism. Barqaror rivojlanish konsepsiyasi uchta asosiy yo‗nalish — iqtisodiy 

o‗sish, ijtimoiy adolat va ekologik barqarorlik tamoyillariga tayanadi. Tabiiy fanlar 

ushbu yo‗nalishlarning har birida muhim rol o‗ynaydi. Masalan, ekologiya, kimyo, 

biologiya va geografiya fanlari orqali atrof-muhitni muhofaza qilishning ilmiy 

asoslari ishlab chiqiladi. Fizika va muhandislik fanlari esa energiya manbalarini 

tejash, qayta tiklanuvchi resurslardan foydalanish texnologiyalarini yaratishda 

asosiy rolga ega. 

   Tabiiy fanlar nafaqat ekologik muammolarni hal etishda, balki iqtisodiy 

rivojlanishning barqarorligini ta‘minlashda ham bevosita ishtirok etadi. Ilmiy 

tadqiqotlar natijasida yangi texnologiyalar, resurslarni tejovchi ishlab chiqarish 

usullari va atrof-muhitga zarar yetkazmaydigan innovatsion yondashuvlar ishlab 

chiqilmoqda. 

      Ta‘lim tizimida tabiiy fanlarga e‘tibor kuchaytirilishi yosh avlodda ekologik 

madaniyatni shakllantiradi. Bu esa barqaror rivojlanish g‗oyalarining keng joriy 

etilishiga xizmat qiladi. Shu bilan birga, ilm-fanning iqtisodiyot va siyosat bilan 

integratsiyasi barqarorlikni ta‘minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, barqaror rivojlanish konsepsiyasi insoniyatning 

hozirgi va kelajak avlodlari uchun qulay hayot sharoitlarini yaratishga xizmat 

qiladi. Bu jarayonda tabiiy fanlarning o‗rni beqiyosdir. Ular yordamida tabiat va 

jamiyat o‗rtasidagi muvozanatni saqlash, ekologik xavfsizlikni ta‘minlash hamda 

resurslardan oqilona foydalanish imkoniyati yaratiladi. Shu bois, tabiiy fanlarni 

rivojlantirish va ularni ta‘lim hamda ishlab chiqarish jarayonlariga keng tatbiq 

etish barqaror kelajakning garovidir. 
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